
ク リ ス マ ス に 添 え る 押 し 花 し お り の ご 案 内

〒 香川県坂出市林田町762-0012 3479-4
株式会社 フラワーアート夢大陸

tel:0877 47 3123 fax:0877 47 3063( ) ( )
代表取締役 牧 徹

Web Shop イ－押し花ドットコム

http://www.e-0487.com

平成１８年９月１１日
謹啓 御社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

この度、クリスマスに添える押し花しおりを商品化致しました。この押し花しおりは、
自然の風合いを残しつつ、褪色を避ける処理をしています。ただ、自然の素材を使用した
手作り作品であるため、確保できた素材の数しか制作することができません。

そこで、予約割引価格を設定して予約を承り、ご予約頂いた順に素材を確保してゆく予
定です。つきましては、是非この機会にご検討頂き、ご希望の数量をお知らせ頂ければ幸
いです。なお、直前に品薄になった場合は、ご予約頂いた方を優先させて頂きます。

予約票におおよその数を記入して弊社ファックス ( ) して下さい。0877 47 3063
ご検討の程よろしくお願い申し上げます。

※予約お申し込み期限 月 日10 14

サイズ 枚以上 枚単位 枚以上 枚単位100 10 1000 100

Ｓサイズ( × ) 円 円99mm 42mm @120 @110

Ｍサイズ( × ) 円 円105mm 49mm @150 @140

Ｌサイズ( × ) 円 円148mm 52mm @200 @190

※外税表示

き り と り せ ん

ク リ ス マ ス ギ フ ト に 添 え る 押 し 花 し お り 予 約 票

平成 年 月 日

御社（貴店）名 ご担当者様名

〒 －

Ｓサイズ 枚 電話番号

Ｍサイズ 枚
ファックス番号

Ｌサイズ 枚


